申請番号　豊防

様式第１号（第６条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

入間市豊岡地区自主防災連絡会　防災備品貸出申請書

入間市豊岡地区自主防災連絡会長　　様
　豊岡地区　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災連絡会
　　　　　　　　会長

入間市豊岡地区自主防災連絡会防災備品管理運営規程第６条の規定により、次のとおり申請します。
	対象
	団体名
	使用責任者名
	電話

	借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　月　　　日（　　　）　【　　　　　日間　】

	使用日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　月　　　日（　　　）

	使用目的

	借用備品
	□　コンロ（五徳）
	□　担架（４つ折）

	□　簡易ベッド
	[bookmark: _GoBack]□　発電機

	□
	□

記入上の注意
· 借用備品、枠内の□に レ 点及び数量を記入してください。
· 数量記入欄がない備品は、1自主防災連絡会につき1点のみ貸し出しします。